УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ
17.05.2016                                                                                             № 237

п. Красногвардейское

Об итогах проведения Муниципального этапа Фестиваля детского

творчества «Созвездие талантливых дошколят» среди детей

дошкольного возраста

В соответствии с планом работы Муниципального казенного

учреждения «Центр обслуживания учреждений образования», Положением о

проведении муниципального этапа Фестиваля детского творчества

«Созвездие талантливых дошколят» среди детей дошкольного возраста,  с

целью  развития творческих способностей детей дошкольного возраста, на

основании протоколов жюри, приказываю:

1. Считать победителями   муниципального  этапа  республиканского

Фестиваля детского творчества «Созвездие талантливых дошколят» среди

детей дошкольного возраста и наградить дипломами Управления

образования  Администрации Красногвардейского района Республики Крым:

1.1.  В номинации «Изобразительная деятельность»:

дипломом  I  степени – Ильницкую Полину, МБОУ РЦДЮТ ДОД;

дипломом  II  степени – Баранову Анну, МБДОУ «Детский сад №3

«Солнышко»;

дипломом  III степени – Абдульвапову Арзы, МБОУ «Колодезянская школа».

1.2.  В номинации «Литературная деятельность»:

дипломом  I  степени – театральную студию «Живые куклы», МБОУ

«Колодезянская школа»;

дипломом  II  степени – творческий коллектив подготовительной группы

«Звездочки», МБДОУ «Детский сад «Красная шапочка».

 1.3.  В номинации «Музыкальная деятельность»:

дипломом  I  степени – воспитанники подготовительной группы, МБДОУ

«Детский сад №3«Солнышко»;

дипломом  II  степени – Щегула Оксана Ивановна МБДОУ «Детский сад

«Родничок №4»;

дипломом  III степени – творческий коллектив подготовительной группы

«Звездочки», МБДОУ «Детский сад «Красная шапочка».

2. Наградить грамотами Управления образования Администрации

Красногвардейского района Республики Крым педагогов за подготовку

победителей муниципального этапа Фестиваля детского творчества

«Созвездие талантливых дошколят» среди детей дошкольного возраста:

Велиеву Лилю Веисовну, воспитателя МБОУ «Колодезянская школа»;

Чабаненко Раису Николаевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад «Красная

шапочка»;

Новикову Наталью Филипповну, педагога дополнительного образования

МБОУ ДОД «РЦДЮТ»;

Рогозянскую Наталью Вячеславовну, воспитателя МБДОУ «Детский сад №3

«Солнышко»;

Шматко Светлану Анатольевну, музыкального руководителя МБДОУ

«Детский сад «Красная шапочка»;

Кошевую Галину Федоровну, музыкального руководителя МБДОУ «Детский

сад №3«Солнышко»;

Адилову Элеонору Андреевну, музыкального руководителя МБДОУ

«Детский сад №4 «Родничок»;

Шегула Оксану Ивановну, хореографа МБДОУ «Детский сад №4

«Родничок».

3.Приказ об итогах Фестиваля разместить на сайте Управления образования

Администрации Красногвардейского района.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Ирсаеву Э.Д.

Начальник                                                                     Е.И.Мовчан